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Puheenjohtaja, puh. 044 507 0875 
vantaanmielenterveys@hyvattuulet.fi

Leinikkitie 22 C, Vantaa 
Järjestöavustaja/Toimisto puh. 09 873 4386
Järjestötyöntekijä Anitta, puh. 050 337 6490
Toiminnanohjaaja Virva, puh. 050 377 6494 

Lammaslammentie 17 A, Vantaa 
Järjestöavustaja/Toimisto puh. 09 853 2328 
Järjestötyöntekijä Lauri, puh. 050 437 2323 
Järjestötyöntekijä Mirva, puh. 050 567 3415 
Ohjaaja Sohvi, puh. 040 487 4515
 



Keväiset terveiset tosi kolean
vapun jälkeen, toivottavasti ilmat
alkavat pian lämmetä että
päästään nauttimaan keväisestä
luonnosta.  

Tätä lehteä tehdessä on ajateltu
kesää, mitä kaikkea kivaa voidaan
tehdä. Kesäohjelmaa ei ole vielä
kokonaan lukkoon lyöty, retkiä
tehdään enemmänkin jos säät
sallivat ja lähtijöitä riittää. Kesän
ajan ryhmät ovat tauolla,
elokuussa taas jatketaan sisällä
kerhoja ja ryhmiä. Kesällä pyritään
olemaan mahdollisimman paljon
ulkona: pelaamaan pihalla,
tekemään kävelylenkkejä ja
pistäytymään esim. torikahveille.
Kerro meille toiveistasi niin
pyritään toteuttamaan niitä,
kesällä voi tehdä vaikka mitä.  

Tule viettämään kevättä meille!

Kesäkuussa ei nyt kokoonnutakaan
Myöhätuuleen juhannusjuhliin vaan
Lauhatuuleen, koska talon
piharemontti estää juhlat. Saamme
tilat Leinikistä ja hyvän sään ollessa
voidaan myös grillata. Tervetuloa
kaikki mukaan vähän erilaisiin mutta
perinteisiin juhliin! 

Heinäkuussa on pitkästä aikaa
kesäteatterireissu, tällä kertaa
Turkuun Samppalinnaan. Lähde
mukaan mukavalle reissulle,
ilmoittaudu ajoissa jotta saadaan
bussi täyteen. 
Kesällä toimipisteet ovat auki ihan
normaalisti, työntekijöiden
kesälomat ovat peräkkäin eli aina
on joku työntekijä paikalla
molemmissa paikoissa, tervetuloa
kesälläkin viettämään aikaa
kanssamme. 

Cafe Simona tiedottaa: 
Keväällä sään salliessa Cafe Simona siirtyy keskiviikkoina ulos piknikille.
Toukokuun piknikit alkavat 17.5. klo 13-15, sateella ollaan sisällä kuten
aikaisemmin. 
Kesäkuun piknikit ovat keskiviikkoisin klo 12-14, heinäkuussa on tauko ja
elokuussa jatkuvat taas. Piknikien ohjelma selviää myöhemmin, seuraa
ilmoittelua 



Vantaan kaupungin alueella kerättiin rahaa 20 130 €, ja meidän
yhdistyksen osuus siitä oli 2 198, 82€. Tosi paljon kiitoksia
kerääjillemme, saimme paljon rahaa jäsentoimintaamme, kun meillä
oli niin paljon paikkoja. 

Seuraavat vaalit ovat sitten presidentinvaalit 28.1. ja
ennakkoäänestys sitä ennen 17.-23.1. Tulethan taas mukaan
keräämään retkirahaa yhdistyksellemme!



Terkut Tuusulasta! 

Kevät kera kirsikankukkien, hiirenkorvien sekä
lämpenevän auringonpaisteen on itselleni sitä
vuoden parasta aikaa. Saa seurata ympäröivän
luonnon heräämistä uuteen kasvuun, eloon ja
valoon, kylmän ja hämärän talven jäädessä
taakse. Mikäpä siis voisikaan olla parempi
ajankohta itsenikin kurkotella kohti uusia tuulia,
Lauhatuulen järjestöavustajan tehtävien
merkeissä! Ehkä tapaammekin siellä? 

Aurinkoa kevätpäiviisi toivotellen
Tiina, Lauhatuulesta 

Moikka!

Mun nimi on Sohvi ja oon 26-vuotias. Aloitin
Hyvissä Tuulissa ”paikka auki” – työntekijänä
huhtikuun alussa ja mun työnkuvaan kuuluu
nuorten aikuisten tavoittaminen sekä heidän
ryhmätoiminnan suunnittelu ja ohjaaminen.
Mua kiinnostaa ihmiset ja ajatukset. Omaa
toimintaa ohjaava ajatus - tai ajatus, johon
yritän tällä hetkellä keskittyä - on olla ”se
tyyppi, jota itse olisin kaivannut tai tarvinnut
silloin kun…”.

Sohvin kauniita otoksia
 kevään kirsikkapuista









Minigolf-turnaus Taivallahden kentällä tiistaina
20.6. klo 13 alkaen. Järjestäjänä tukiyhdistys
Majakka
Mölkky-turnaus Vallilassa Helmi ry:n läheisellä
kentällä.                          Keskiviikkona 5.7. klo 13
alkaen

Kesällä on tulossa Avomielin turnauksia

1.

2.

Tarvitsemme molempiin viiden hengen joukkueet ja
tietysti kannustajia mukaan. Lähde viettämään
mukavaa päivää Avomielin-yhdistyksen kanssa
leikkimielisiin turnauksiin. Ilmoittaudu Lauhatuulen
tai Myöhätuulen toimistoon joukkueeseen tai
kannustajaksi.

Myöhätuulen tunnelmia - yhdessä olon merkeissä

Teatteri Tilkkutäkki
järjestää näytöksen 23.5.

vain meidän
yhdistykselle.

Omavastuu on 4 €. Tule
mukaan kokemaan

musiikkiesitys



- Tulet sieltä takasikkii, sano Aron ukko, kun juna jätti 
(ukko istuu raiteilla ja odottelee junaa tulevaksi)
- Fim, sano Loimaan likka, että suuhun olis jääny hieno formu.
- En mnää sitä pimeäs aitas nähny minkä näkönen miäs se ol, mutta kun päätä
silittel, niin tuntu vaan niin mustalle tukalle, sano likka käräjis, kun elatusta lapselles
hak.
- Pois tieltä mahhaa tuaraha (valtavan lihava mies kävelee).
- Sus siukakkoon, eikä mul oo housujakka, sano entinen ämm, kun jarven putos.

 

(jatkoa ed. aviisista)
Kävin työpaikalla näyttäytymässä, kun kolmas sairaslomakuukausi alkoi. Siellä oli
uteliaisuutta ilmasa ja kerroin siirrosta kaikille halukkaille yhteisesti ja vastailin
kysymyksiin, kuin parhaassakin haastattelussa. Minun piti palata töihin viikkoa
vaille kolmen kuukauden sairaslomalta, mutta… Sainkin vielä ennen töihin paluuta
vyöruusun. Mulla oli vasemmassa ranteessa kutiavia pieniä näppylöitä (olin kuin
”kananlihalla”). Hinkkasin kyllä niitä, mutta en raapinut. Soitin munuaisklinikalle ja
sain kuulla sairastavani vyöruusua.

Ei muuta kuin uudelleen osastolle. Kuumettakin oli kahtena päivänä ja sain
voimakkaan antibioottilääkityksen, reseptinkin kotiin (oli tosi kallis lääke). Olin
viikon osastolla ja vielä viikon sairaslomalla ennen kuin palasin töihin. Tein kolme
ensimmäistä kuukautta nelipäiväistä työviikkoa. Voimat palailivat hiljalleen ja
kreatiniiniarvo pysyi vakaana. Kävin määräajoin (3 kk) verikokeissa, munuainen,
Klaara toimi erinomaisesti. Sain munuaisen Klaaran-päivänä, siittä nimitys.
Puolitoista vuotta meni ihan hyvin. Vuonna 1997 minulla alkoi olla epämääräistä
jännitystä käsivarsissa ja niskassa. Kävin työterveyslääkärillä ja sain diapamia 5 mg,
aikamäärää en muista, mutta pitkä se aika ei ollut. Lääke kyllä tehosi kuutisen
tuntia ja jännittyneisyys uusiutui. Töissä sitä ei aina huomannut, mutta muulloin
kyllä. Sain lähetteen Meilahteen psykiatrian erikoislääkärin juttusille. Lääkäri oli
virolainen. Häneltä sain diapam-reseptin ja sovittiin kuuriluontoisesta hoidosta (2
vko lääkettä, 2 viikkoa ilman), tämä kuuri kahdesti. Kun kuuri loppui, jännitys palasi
hiljalleen.

Häneltä sain lähetteen psykiatriselle sairaanhoitajalle Meilahteen. Nainen oli tosi
mukava, meillä synkkasi heti. Ensimmäiset viikot kävin joka viikko, sitten
harvennettiin joka toiseen viikkoon.



 

Hän oli minusta aika outo tapaus. No se siitä. ”Jouduin” juttelemaan hänen
kanssaan reseptiä uusittaessa. Käyntini Hakunilassa loppuivat vuoden 2001 alussa.
Siirryin tämän jälkeen Vernissakadulle Mielialahäiriöpoliklinikalle. ”Melkein meni kieli
solmuun, kun kirjaimia luettelin”. Siitä alkoi omalla tavallaan varsinainen hidas
paranemiseni keskivaikeasta masennuksestani. (Seuraavassa aviisissa jatketaan…)

Hei kaikki Hyvin Tuulien kamut – nyt on mamin mukkaan tiistai, ulkona paistaa
aurinko, mutta tuulee vähän. Luumu istuu ikkunalla ja katselee ulos, jos vaikka

näkisi jonkun lajitoverin.
- Missä kaikki mirrit mahtaa olla, kun yhtään ei ole ulkoilemassa hihnan päässä?

miettii Luumu. Minni-sisko nukkui
mamin rollaattorin korissa, mutta nosti päätään ikään kuin olisi kuullut siskon

ajatuksen. Minni kiskottelee, hyppää lattialle, tuolille ja ikkunalle hänkin.
- Ajattelin juuri, että missä kaikki lajitoverit, siis mirrit ovat? tuumi Luumu.

- Missäkö? Sisällä kuten mekin, sisko hyvä.
- Koiria vain… kuulemma ”ihmisen parhaita ystäviä”. Mitäs me muka sitten ollaan?

Koirathan tekkee, mitä isäntä/emäntä sattuu käskemään.
- Me katsos, sisko hyvä, jatkaa Minni, ollaan itseppäistä sorttia. Me kävellään
jos meitä huvittaa ja mami tullee peräsä, tai sitten me vain istutaan, ja mami

odottaa. Me ollaan sisko hyvä itsenäisiä ajattelijoita, vaikka pieniä ollaankin, sanoo
Minni ylpeyttä äänessään.

- Niin, mehän tehdään ihan mitä meitä milloinkin
huvittaa. Mutta siitä huolimatta mami tykkää meistä ihan mahdottomasti ja

alkaa viedä ulos taas, kun aurinko vielä enemmän paistaa. (Huomatkaa
koiranomistajat, tämä on vain kahden fiksun kissan ajatusta, älkää haukut ja
omistajat olko meille vihaisia, emme me Minni-siskon kanssa mittään pahhaa

tarkoita. Itseppäisiä me toki olemme…)
 

Muistan kerran mennessäni häntä tapaamaan; Kiasmaa rakennettiin ja työmaalla
oli korkea nosturi, joka nosteli mm. elementtejä. Siinä kohdassa mulle tuli
ahdistunut olo, se me ohi, kun oli työmaa ohitettu. Kerroin hoitajalle tapauksesta ja
siitä keskusteltiin. Sairaanhoitaja sanoi eräällä kerralla, että ”Marja-Leena, pää tulee
aina viimeisenä”, ja se oli ihan totta. Sairaanhoitajan kesäloma lähestyi ja hän siirsi
minut siksi ajaksi kollegalleen, mutta meillä ei synkannut ja hän siirsi mut Peijaksen
psykiatriselle sairaanhoitajalle (koska olin vantaalainen), josta minut ohjattiin
Hakunilan mielenterveystoimistoon. Hoitaja oli nuorehko ja oikein mukava.
Tapaamani lääkäri ei sen sijaan ollut… murahteli, kun puhuin enkä pitänyt siitä
yhtään.



erilaisia työpajoja ja vierailu taidenäyttelyssä 
iltajuhlassa eri esityksiä ja karaoke 

yleisurheilua ja hyvän mielen toimintarasteja 
lajit:  1. 3-ottelu (60m juoksu, pituushyppy ja kuulantyöntö)  

Riihimäellä 25.8.2023 kulttuuripäivä 

Hyvinkäällä 26.8.2023 urheilupäivä 

               2. 1000 m kävely 
               3. ruotsalaisviesti sekajoukkuein    

Avomielin-yhdistykset suunnittelevat yhteistä bussimatkaa lauantaille,
urheilemaan ja kannustamaan urheilijoita. 
Haluatko lähteä mukaan mukavaan joukkoomme viettämään kesäpäivää
urheilun merkeissä?
Tarkempia tietoja myöhemmin. Seuraa ilmoittelua, tai voit jo
ilmoittautuakin    
MTKL:n sivuilla tarkempaa tietoa jos haluat vaikka itsenäisesti lähteä
perjantaina kulttuuripäiville                             

Tässä kuvia Lauhatuulen vappu ja läksiäis tunnelmista. 





Kesäkuussa 29.6. alkaen
pelaillaan yhdessä minigolfia

Koivukylässä. Mikä sen
parempaa - olla yhdessä

ulkona leikkimielisen pelailun
merkeissä! 

Kesäteatteriin Turkuun, tule mukaan!
Lähdetään bussilla retkelle nauttimaan

Hommat haltuun - näytelmästä 
 





Kuvaaja Sohvi


